Achis. v. Anchus.

Achitobus 334.
Achitophelus, fautor Abesalom 305.
malum confilium dat 307. semer
ipsum suspendit 309.
Achonius 483.
Achrathetus 492.
Acme 2039. ejus literæ ad Antipatrum
& Herodem 764. ejus mors 769.
Acton Araphæ filius, ex gigantum ge
nere, Davidem aggreditur 318. ab
Abessæo interficitur 319.
Actiacapugna 671, 676, 1001. VII. anno
Herodis 672.
Ada uxor Lamechi 8.
Adadas Damasci & Syrorum rex 291.
Adadi filius Syrorum rex obfides Samari
am 383. iterum 400. in languorem
incident 403.
Adamus creatus 5. Adami lapsus 6.
Adernus Idumæus 361.
Adonias regnum affectat 325. ad aram
fugit 326. Abisacem sibi postulat 333.
repulsa patitur 334. occiditur ibid.
Adonibezechus rex Hierosolymorum
192. capitul & mutilator & Hierosolymis
moritur ibid.
Adoramus 292, 318, 341.
Adramelechus 434.
Adrazarus 361. rex Sopheres 291.
Æbutius decurio 915.
Ægitha uxor Davidis 325.
Ægypti reges per 1300 annos ad Solo
monem usque Pharones dicti 354,
355. Ægypti sapientia præcellere cre
dit 358. Ægypti non licitum pa
scua curare 69. facrorum & templo
rum multitudine in Ægypto ibid.
Ægilus Galus 693.
Æmilius Regulus 838.
Æneas, unig. Aretas, succedit Oboda
736.
Ænigmata sibi invicem proponunt re
ges, Solomon & Hiromus 353.
Ærea vasa potiora argenteis 483.
Æsopus 669.
Æthiopæ merces, simia, mancipia 357.
Æthiopibus vicini Arabes 405.
Æzelus 20.
Agathus rex Anatolicarum 243. interfici
tur 246.
Agar cum Ismaële pulsa ab Abramo 30.
Aggeus vas 479, 480.
Agones athletici quinquennales, item
pannoniæ 999. Cesarei ab Herode
instaurati 687, 1009. Cesarea absoluta
719.
Agrippa (Marcus) ejus erga Judeos be
neignitas 520. magnifice ab Herode
excipitur 708. multa cum gratia vi
cissim Herode excipit apud Sinopem
708. in Judeam advenit 709. ejus
in Bosporum expeditio 708. Judeo
rum immunitates confirmat 712. ejus
epistola ad Ephesios pro Judeis 723.
ad Cyrenenses ibid.
Agrippa (Claudius) ejus progenies &
mors 1071.
Agrippa magnus 731. Herodis filius
ibid.
Agrippa filius Aristobuli 806. ejus for
tuna varia 808, 810. in vincula con
ficitur 813. ei futura felicitas pre
dictetur 814. solvit & donatur du
bos tetrarchis 818. rex creatur
ibid. grata facit 824, 825. Romæ
eius magnificientia 824. à Senatu ad
Claudium missus 861. quæ suæterie
Claudio 864. in regnum remittitur
866. ei restituatur à Claudio omne fe
te regnum Herodis M. qui Agrippa
missus 864. ejus elogium 869. ejus
in Berytos munificentia 870. ei ut
Deo acclamat 872. ejus (qui in
aëlis Herodes) mors 918. 872.
reges aliquot magnifice excipit 871.
Cesareæ edit spectacula, vesti splen
dida induit 871. vid. Act. cap.
XII. patri Agrippæ non succedit
in regno 872, 873, 874. Agrippæ
filius patrui regno postea donatur
1072. parte maxima Judææ donatur
887, 890, 892. sc. tetrarchi Philippi
& Lyfanii 890. ex Felice & Drusilla
891. regis literæ de historia Josephi
939, 940. Aristobuli filius ex Bernice
Salomes filia 1027. rex à Judæis la
pide percusus 1161. vincens à Tiber
rio 1067. ejus mors 1071. filius A
grippæ ex Cypride 1071. (Fonteius)
1302.
Aicamus 451.
Ain capta 284.
Aina oppugnata 182. expugnata 183.
Alani 1313.
Albinus Judææ procurator 896, 1077,
1282.
Alcimus (five Jacimus) P.M. 547. Ju
dam apud Demetrium criminatur
548, 549. moritur 550.
Alycon medicus 852.
Alexander Alabarcha 809, 886.
Alexander Alexandri ex Glaplyra fil.
1027.
Alexander Antiochî Epiphanis fil. 559.
Balas nominatur 812. ejus literæ ad
Jonatham 559. contra Demetrium
proficitur & cum eo pugnat 561.
nuptias ambit Ptolemæi filie 564.
moritur 568.
Alexander & Aristobulus Herodis filii
in carcerem conjecti 738. iussu pa
triis strangulati 745, 1026.
Alexander filius Alexandri ab Herode
interempti 807.
Alexander fil. Aristobuli 615, 616, 976.
turbat Syriam 618. bellum parat con
tra Romanos 974. à Sabino supe
ratur ibid. turbas concitat 976. iussu
Pompeji occisus 620, 621, 977.
Alexander frater Aristobuli ei succedit
965. ejus mors 967. ejus filii Hyrcanus &
Aristobulus 968.
Alexander Herodis fil. ejus oratio coram
Cesare 718. ejus soror utra nuptum
dat Antipatru Sororis Herodis filio
711. altera Phasæla fratri Herodis
filie ibid.
Alexander Jannæus Judeorum rex 996.
in eum mors sedicio ib. expeditionem
facit in Ptolemaïdem 991. ob crude
litatem Spæniæ dictus 997. trien
nio integro quartana laborans mori
tur 999. ejus filii Hyrcanus & Ari
stobulus 600, 968.
Alexander Lydimachus Alabarcha 865.
Alexander M. patri Philippo succedit
501. superat Darium ib. vitoris pera
grat Atiam ib. legatos mittit Hierosolyma
502. accedit Hierosolyma 503.
ejus sononium ib. motu Dei lamina
pontificali inscriptum adorat ib. tem
plum ingreditur 504. Judæis dat pri
vilegia ib. ei Pamphylium mare
cessit è via 91. ejus scutum ac thorac
es in Diana templo in Elymaide
servata 544. obit, ejusque regnum
di